

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование позиции	Количество рабочих мест/ работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест/занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в т.ч., на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	40	40	0	40	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	40	40	0	40	0	0	0	0	0
из них женщин	29	29	0	29	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	1	0	1	0	0	0	0	0

Примечание: графы 4-10 заполнены с учетом эффективного применения СИЗ

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места (профессии, должности)	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ и травмобезопасности	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
ОТДЕЛ ОРГАНИЗАЦИИ И ПОДГОТОВКИ ЦЕНТРАЛИЗОВАННЫХ ЗАКУПОК. Адрес объекта: ул.Профсоюзная, д.16/10																							
179	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
180	Заместитель начальника отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
181	Ведущий специалист по закупкам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
182	Старший специалист по закупкам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
183	Старший специалист по закупкам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
184	Старший специалист по закупкам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
185	Специалист по закупкам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
186	Специалист по закупкам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
187	Специалист по закупкам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
188	Специалист по закупкам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОТДЕЛ ОРГАНИЗАЦИИ И ПОДГОТОВКИ ЗАКУПОК В СФЕРЕ СОЦИАЛЬНОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ. Адрес объекта: ул.Профсоюзная, д.16/10																							
189	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
190	Заместитель начальника отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
191	Ведущий специалист по закупкам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
192	Ведущий специалист по закупкам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
193	Старший специалист по закупкам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
194	Старший специалист по закупкам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
195	Старший специалист по закупкам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
196	Старший специалист по закупкам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
197	Старший специалист по закупкам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
198	Специалист по закупкам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
199	Специалист по закупкам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОТДЕЛ ПРОВЕДЕНИЯ ЗАКУПОК В СФЕРЕ СОЦИАЛЬНОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ. Адрес объекта: ул.Профсоюзная, д.16/10																							
200	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
201	Ведущий специалист по закупкам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202	Ведущий специалист по закупкам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
203	Старший специалист по закупкам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
204	Старший специалист по закупкам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
205	Специалист по закупкам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОТДЕЛ ПРОВЕДЕНИЯ ЗАКУПОК ПО ОБЕСПЕЧЕНИЮ КОМПЛЕКСНОГО РАЗВИТИЯ УЧРЕЖДЕНИЯ. Адрес объекта: ул.Профсоюзная, д.16/10																							
206	Специалист по закупкам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
207	Специалист по закупкам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
208	Специалист по закупкам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
209	Специалист по закупкам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОТДЕЛ ОРГАНИЗАЦИИ ПОДГОТОВКИ ЗАКУПОК ПО ОБЕСПЕЧЕНИЮ КОМПЛЕКСНОГО РАЗВИТИЯ УЧРЕЖДЕНИЯ. Адрес объекта: ул.Профсоюзная, д.16/10																							
210	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
211	Старший специалист по закупкам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
212	Старший специалист по закупкам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
213	Специалист по закупкам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
214	Специалист по закупкам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
215	Специалист по закупкам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
216	Специалист по закупкам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОТДЕЛ ОРГАНИЗАЦИИ ПОДГОТОВКИ ЗАКУПОК ПО ОБЕСПЕЧЕНИЮ КОМПЛЕКСНОГО РАЗВИТИЯ УЧРЕЖДЕНИЯ. Адрес объекта: ул.Долгова, д.5																							
217	Заместитель начальника отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Администрация АГпоЗАК. Адрес объекта: ул.Профсоюзная, д.16/10																							
218	Заместитель директора по организации и проведению централизованных торгов												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления:

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник административно-
хозяйственного отдела
(должность)

(подпись)

Шабалдин И.Н.
(Ф.И.О.)

21/09 2018
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель председателя комиссии-
начальник отдела правового обеспе-
чения и организации претензионной-
исковой работы
(должность)

(подпись)

Шевченко И.И.
(Ф.И.О.)

07.09.2018
(дата)

Начальник отдела кадрового
обеспечения
(должность)

(подпись)

Уханова О.Д.
(Ф.И.О.)

03.09.2018
(дата)

Специалист по охране труда административно-хозяйственного отдела
(должность)



(подпись)

Комарова Н.Б.
(Ф.И.О.)



(дата)

Специалист по закупкам отдела организации, подготовки закупок по обеспечению комплексного развития учреждения
(должность)



(подпись)

Закирова А.Р.
(Ф.И.О.)



(дата)

Эксперт (ы) по проведению специальной оценки условий труда:

Эксперт ООО «Безопасность труда и жизнедеятельности»
(должность)

4035

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Авдонина Марина Владимировна
(ФИО)

(дата)